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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

ســاناز نوری فعال در شــبکه اجتماعــی x در توئیتی نوشــت: طبق ادعای 
بــا  مــاه رمضــان  بــرای  اســرائیل و حمــاس  آتش بــس  آسوشــیتدپرس، 

میانجیگری مصر و قطر قطعی شد.

 آتش بس اسرائیل و حماس
در ماه رمضان

ژست بشردوستانه امریکا
خانم فردوس از کاربران شبکه اجتماعی x با انتشار چند تصویر در صفحه 
خود نوشت: امریکا درحالی که اصلی ترین تأمین کننده مالی و تسلیحاتی 
اسرائیله، ژست بشردوســتانه گرفته و میگه از طریق هوایی درحال ارسال 
کمک به غزه اســت! چیزی از این مضحک تر هم تو دنیا هســت؟! کاربرای 

شبکه های اجتماعی هم به خوبی این تناقض رو تصویرسازی کردند.

حســنا از کاربران شــبکه اجتماعــی x  در صفحه خود نوشــت: خبر خوب 
اینکه همزمان با اعلام نتایج انتخابات و مشارکت پرشور مردم، روز شنبه 

بورس هم  سبزپوش شد.

رقیب و شریک!بورس هم  سبزپوش شد
کانال خط انرژی در مطلبی نوشته است: از ابتدای دولت سیزدهم میزان 
تجارت با روســیه از 1.2 به 5.3 میلیارد دلار در ســال  جاری رســیده است و 
ســال آینده این رقم بیش از 6 میلیارد دلار خواهد شــد. برای نخســتین بار 

هم در ایران تراز تجاری مثبت شده است.

اعظم السادات ســید مؤمنی از کاربران شــبکه اجتماعی x در صفحه خود 
نوشــت: درســته الان وضعیت مســکن خوب نیســت و اجاره ها نسبت به 
حقوقی کــه می گیریم خیلــی زیاده امــا اونایی کــه میگن زمان شــاه همه 
چیز عالی بوده، بهتره یه نگاهی به تاریخ بندازن تا یادشون بیاد حتی اون 
موقع با اینکه تحریم نبودیم وضعیت اجاره همین قدر بد یا شاید هم بدتر 

بوده است!

علی فرحــزادی از فعالان فضــای مجازی در صفحه خود نوشــت: رئیســی 
در ســفر به الجزایر و دیدار با رئیس جمهور موزامبیک: ایــران آماده صدور 
خدمات فنی و مهندسی به موزامبیک است، هر چه زودتر باید کمیسیون 

مشترک ایران و موزامبیک فعال شود.
 رئیس جمهور موزامبیک: کاملاً موافقیم.

سید هر جا تنور داغ ببینه فوری میچسبونه

برآورد با نگاهی به تاریخ

 صدور خدمات فنی و مهندسی
به موزامبیک

مشارکت ۴۷ درصدی مشهدی ها 
در انتخابات

پیروز انتخابات مردم هستند

نورا براتی از کاربران شــبکه اجتماعی x در صفحه خود نوشــت: ما مشهدیا یه 
هفته است سرمای ســیبری گونه رو تجربه می کنیم ولی با این حال مشارکت 
بیــش از 4۷ درصــدی در انتخابــات رو داشــتیم کــه رتبــه نخســت مشــارکت 
بین کلانشهرها بود. مشهدیا به خوبی ثابت کردن برای انقلابشون کم  نمیزارن.

ســپهر خلجــی، قائــم مقــام رئیــس دفتــر 
رئیس جمهور در توئیتی در صفحه شخصی 
خــود نوشــت: پیــروز انتخابــات مردمنــد. 
مردمــی  کــه در مقابــل جنــگ  تبلیغاتــی و 
انقــلاب و  عَلَــم  پــای  اقتصــادی، غیورانــه 

رهبری ایســتادند و محاســبات بدخواهان 
را به هم ریختند. فراتحلیل  نتایج این دوره 
از انتخابــات از زاویــه شــعارها، کمپین هــا، 
تخریب هــا و ورود جریان هــای جدید مهم 
است. به قول یک بنده خدا: بماند به یادگار!

 چرا قیمت دلار در این هفته
کاهشی خواهد بود؟

کانال نود اقتصادی در مطلبی نوشته است: 
دنیای اقتصاد در گزارشی آورده است: برخی 
معتقدند افرادی که انتظارات افزایشی برای 
روزهــای پــس از انتخابــات ایجــاد کرده انــد 
می خواهنــد دارایی هــای خــود را در ســقف 
بفروشــند در نتیجه به علــت افزایش تعداد 
پیــش رو  هفتــه  در  بــازار  عرضه کننــدگان، 

کاهشی خواهد شد.

خراسان جنوبی رتبه دوم مشارکت 
در کشور شد

 یک حوزه مهم تمرکز مداوم
باید تقویت روابط تجاری باشد

کاربری با نام فاطمه یوسفی در توئیتی نوشت: خراسان جنوبی 
رتبه دوم مشــارکت در کشــور شــد رئیســی با اینکه هیــچ تبلیغ 
خاصی نکرده بود با درصد بالا برنده خبرگان شــد. کافیه فقط با 

مردم صادق باشی و با جون دل کار کنی اعتماد می کنن بهت.

ســینا احدیان فعــال رســانه ای در توئیتی 
رئیــس ســابق  ریچــارد واگ،  از  نقــل  بــه 
بانک ملی امریکا در صفحه خود نوشــت: 
بهبود تجارت و اقدامات برای تقویت رشد 
اقتصادی، مســیر مطلوب تری نســبت به 

نرخ های بهره بالا برای تقویت ارزش ریال 
اســت. قیمت بالای نفت یک مزیت برای 
پول ایران است اما نوســان دارد، بنابراین 
یک حوزه مهم تمرکــز مداوم، باید تقویت 

روابط تجاری باشد.


